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ДЮСШ "Нижегородец"
Федерация плавания Нижегородской области

Рождественский турнир по плаванию
Нижний Новгород, 8-9 января 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 22 Мужчины, 100m Комплекс Открытые
09.01.2016 - 15:34 Результаты
РС 12 лет 1:11.44 ТАХОХОВ Борис Москва 01.01.2013
РС 11 лет 1:16.70 КОРОЛЕВ Андрей RUS Нижний Новгород 10.01.2015
РС 10 лет 1:18.88 ФАЙРУШИН Степан Йошкар-Ола 01.01.2012

Норматив МС 12 +: 57.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:02.00  /  Норматив I разряд : 1:06.00  /  Норматив II разряд : 1:14.00  /
Норматив III разряд : 1:24.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:35.00  /  Норматив II юн. разряд : 1:54.00  /  Норматив III юн. разряд : 2:14.00

Очки: FINA 2015

Место Фамилия Имя гр клуб Время разряд очки

Год рождения 2005

1. ЕГОРОВ Дмитрий 05 3 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:15.90 РС3 297
2. ЯРЦЕВ Андрей 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:20.16 3 252
3. РЯБИНИН Дмитрий 05 1юн ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:22.41 3 232
4. МАКАРОВ Андрей 05 3 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:24.06 1юн 218
5. БУРОВ Дмитрий 05 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:28.79 1юн 185
6. РЫБИН Иван 05 1юн ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:30.31 1юн 176
7. МУХИН Кирилл 05 1юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 1:30.56 1юн 175
8. КОВАЛЕВ Кирилл 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:31.13 1юн 171
9. КУЗНЕЦОВ Антон 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:31.88 1юн 167

10. САИТОВ Иван 05 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:32.10 1юн 166
11. НОВИКОВ Артём 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:33.63 1юн 158
12. МАЛЮКОВ Владислав 05 1юн ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:33.82 1юн 157
13. СТАРИКОВ Александр 05 ФОК "Богатырь" Красные Баки 1:33.84 1юн 157
14. МАНИН Глеб 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:33.86 1юн 157
15. БАТУРИН Матвей 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:35.20 2юн 150
16. БАГРОВ Даниил 05 МБУ ФОК "Победа" Богородск 1:36.29 2юн 145
17. ХОТЕНОВ Кирилл 05 2юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 1:37.75 2юн 139
18. БУЛАЕВ Иван 05 2юн ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:39.00 2юн 133
19. БОГОМОЛОВ Вячеслав 05 1юн ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:39.04 2юн 133
20. БОЛЬШАКОВ Иван 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:39.88 2юн 130
21. ВАСИЛЬЕВ Михаил 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:40.44 2юн 128
22. ДЯТЛОВ Илья 05 2юн ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:40.57 2юн 127
23. ДУДОЛАДОВ Евгений 05 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:43.07 2юн 118
24. БАКИН Алексей 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:47.88 2юн 103

DSQ ИОНОВ Максим 05 ФОК "Богатырь" Красные Баки
DSQ ЛАПШИН Егор 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DSQ СОКОЛОВ Максим 05 1юн ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород
DSQ ЯНОЧКИН Артем 05 1юн ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород
DSQ КАРАУШ Артем 05 1юн ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород
DSQ СОЛДАТОВ Никита 05 2юн ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород
DNS СОНИН Антон 05 1юн ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород

Год рождения 2006

1. АГАФОНОВ Роман 06 1юн ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:24.81 1юн 213
2. ПОДЛАДОВ Владислав 06 1юн ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:25.91 1юн 205
3. НОВИКОВ Александр 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:32.18 1юн 165
4. СКОРОСОВ Марк 06 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:32.81 1юн 162
5. ИВЧЕНКО Сергей 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:33.90 1юн 157
6. ЕРЕМЕЕВ Виктор 06 1юн ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:35.27 2юн 150
7. ЛОКТЕВ Сергей 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:37.19 2юн 141
8. ШАРОВ Семен 06 1юн ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:37.25 2юн 141
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ДЮСШ "Нижегородец"
Федерация плавания Нижегородской области

Рождественский турнир по плаванию
Нижний Новгород, 8-9 января 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 22, Мальчики, 100m Комплекс, Год рождения 2006

Место Фамилия Имя гр клуб Время разряд очки

9. ТРЕТЬЯКОВ Денис 06 World Class "Родионова" Н.Новгород 1:38.48 2юн 136
10. ТКАЧУК Клим 06 2юн ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:39.92 2юн 130
11. ПЛАНКИН Егор 06 2юн ДС "Северная звезда" Н.Новгород 1:40.49 2юн 128
12. САНАЕВ Всеволод 06 2юн ДС "Северная звезда" Н.Новгород 1:40.57 2юн 127
13. КОНЕВ Владислав 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:42.44 2юн 120
14. ШЕВЧЕНКО Иван 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:42.54 2юн 120
15. ТИТОВ Данила 06 2юн ДС "Северная звезда" Н.Новгород 1:42.71 2юн 119
16. ДАВЫДОВ Александр 06 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:43.59 2юн 116
17. ПОЛЯНИН Вячеслав 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:43.86 2юн 116
18. КАЛАГАНОВ Иван 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:46.31 2юн 108
19. КЛОЧКОВ Федор 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:49.28 2юн 99
20. ДУБИНИН Егор 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:50.05 2юн 97
21. ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 МБУ ФОК "Победа" Богородск 1:51.19 2юн 94
22. ЕРЫШЕВ Антон 06 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:52.85 2юн 90
23. ШЕМАРУЛИН Владислав 06 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:54.03 3юн 87
24. ТИХОНОВ Артём 06 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:56.16 3юн 82
25. СМИРНОВ Марк 06 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:58.28 3юн 78
26. КАШИН Никита 06 "ФОК в р.п.Шатки НО" 2:01.32 3юн 72

DSQ СОЧНЕВ Максим 06 2юн ДС "Северная звезда" Н.Новгород
DSQ КРАВЧЕНКО Илья 06 ДС "Заречье" Н.Новгород
DSQ МЕЛЬНИКОВ Владимир 06 2юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск
DSQ ПУХАРЕВ Леонид 06 3юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск
DNS СТЕБЛЕВ Дмитрий 06 МБУ ФОК "Победа" Богородск
DNS СКВОРЦОВ Олег 06 Бор -1

Открытые

1. ЕГОРОВ Дмитрий 05 3 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:15.90 РС3 297
2. ЯРЦЕВ Андрей 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:20.16 3 252
3. РЯБИНИН Дмитрий 05 1юн ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:22.41 3 232
4. МАКАРОВ Андрей 05 3 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:24.06 1юн 218
5. АГАФОНОВ Роман 06 1юн ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:24.81 1юн 213
6. ПОДЛАДОВ Владислав 06 1юн ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:25.91 1юн 205
7. БУРОВ Дмитрий 05 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:28.79 1юн 185
8. РЫБИН Иван 05 1юн ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:30.31 1юн 176
9. МУХИН Кирилл 05 1юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 1:30.56 1юн 175

10. КОВАЛЕВ Кирилл 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:31.13 1юн 171
11. КУЗНЕЦОВ Антон 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:31.88 1юн 167
12. САИТОВ Иван 05 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:32.10 1юн 166
13. НОВИКОВ Александр 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:32.18 1юн 165
14. СКОРОСОВ Марк 06 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:32.81 1юн 162
15. НОВИКОВ Артём 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:33.63 1юн 158
16. МАЛЮКОВ Владислав 05 1юн ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:33.82 1юн 157
17. СТАРИКОВ Александр 05 ФОК "Богатырь" Красные Баки 1:33.84 1юн 157
18. МАНИН Глеб 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:33.86 1юн 157
19. ИВЧЕНКО Сергей 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:33.90 1юн 157
20. БАТУРИН Матвей 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:35.20 2юн 150
21. ЕРЕМЕЕВ Виктор 06 1юн ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:35.27 2юн 150
22. БАГРОВ Даниил 05 МБУ ФОК "Победа" Богородск 1:36.29 2юн 145
23. ЛОКТЕВ Сергей 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:37.19 2юн 141
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ДЮСШ "Нижегородец"
Федерация плавания Нижегородской области

Рождественский турнир по плаванию
Нижний Новгород, 8-9 января 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 22, Мужчины, 100m Комплекс, Открытые

Место Фамилия Имя гр клуб Время разряд очки

24. ШАРОВ Семен 06 1юн ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:37.25 2юн 141
25. ХОТЕНОВ Кирилл 05 2юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 1:37.75 2юн 139
26. ТРЕТЬЯКОВ Денис 06 World Class "Родионова" Н.Новгород 1:38.48 2юн 136
27. БУЛАЕВ Иван 05 2юн ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:39.00 2юн 133
28. БОГОМОЛОВ Вячеслав 05 1юн ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:39.04 2юн 133
29. БОЛЬШАКОВ Иван 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:39.88 2юн 130
30. ТКАЧУК Клим 06 2юн ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:39.92 2юн 130
31. ВАСИЛЬЕВ Михаил 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:40.44 2юн 128
32. ПЛАНКИН Егор 06 2юн ДС "Северная звезда" Н.Новгород 1:40.49 2юн 128
33. САНАЕВ Всеволод 06 2юн ДС "Северная звезда" Н.Новгород 1:40.57 2юн 127

ДЯТЛОВ Илья 05 2юн ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:40.57 2юн 127
35. КОНЕВ Владислав 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:42.44 2юн 120
36. ШЕВЧЕНКО Иван 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:42.54 2юн 120
37. ТИТОВ Данила 06 2юн ДС "Северная звезда" Н.Новгород 1:42.71 2юн 119
38. ДУДОЛАДОВ Евгений 05 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:43.07 2юн 118
39. ДАВЫДОВ Александр 06 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:43.59 2юн 116
40. ПОЛЯНИН Вячеслав 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:43.86 2юн 116
41. КАЛАГАНОВ Иван 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:46.31 2юн 108
42. БАКИН Алексей 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:47.88 2юн 103
43. КЛОЧКОВ Федор 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:49.28 2юн 99
44. ДУБИНИН Егор 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:50.05 2юн 97
45. ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 МБУ ФОК "Победа" Богородск 1:51.19 2юн 94
46. ЕРЫШЕВ Антон 06 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:52.85 2юн 90
47. ШЕМАРУЛИН Владислав 06 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:54.03 3юн 87
48. ТИХОНОВ Артём 06 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:56.16 3юн 82
49. СМИРНОВ Марк 06 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:58.28 3юн 78
50. КАШИН Никита 06 "ФОК в р.п.Шатки НО" 2:01.32 3юн 72

DSQ СОЧНЕВ Максим 06 2юн ДС "Северная звезда" Н.Новгород
DSQ ИОНОВ Максим 05 ФОК "Богатырь" Красные Баки
DSQ КРАВЧЕНКО Илья 06 ДС "Заречье" Н.Новгород
DSQ ЛАПШИН Егор 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DSQ МЕЛЬНИКОВ Владимир 06 2юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск
DSQ ПУХАРЕВ Леонид 06 3юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск
DSQ СОКОЛОВ Максим 05 1юн ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород
DSQ ЯНОЧКИН Артем 05 1юн ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород
DSQ КАРАУШ Артем 05 1юн ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород
DSQ СОЛДАТОВ Никита 05 2юн ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород
DNS СТЕБЛЕВ Дмитрий 06 МБУ ФОК "Победа" Богородск
DNS СКВОРЦОВ Олег 06 Бор -1
DNS СОНИН Антон 05 1юн ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород

EXH ДАВЛЕТЗЯНОВ Вадим 07 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:36.11 2юн 146
EXH КЕЧКИН Артем 04 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:33.78 1юн 157
EXH БОГОМОЛОВ Леонид 04 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:24.96 1юн 212
EXH МАЯСОВ Егор 04 1юн ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:31.64 1юн 168
EXH КОСТИН Даниил 04 1юн ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:32.79 1юн 162


